Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 31/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 26 de março de 2025.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA  NºRESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA  Nº  22/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI,22/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI,
de 28 de fevereiro de 2025. de 28 de fevereiro de 2025.

IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOIFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-GERAL DO

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da

legislação em vigor, torna pública o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS NO EDITAL DEDOS CANDIDATOS NO EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA PARA O CURSO DE GUIA DE TURISMO do ClassificatórioCHAMADA PÚBLICA PARA O CURSO DE GUIA DE TURISMO do Classificatório  2025.1 2025.1, referente ao Edital 32/2024

- PROEN/REI/IFPI, de 04 de setembro de 2024.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Chamada Pública para o Curso Técnico em Guia de Turismo - Manhã.Chamada Pública para o Curso Técnico em Guia de Turismo - Manhã.

Nome do CandidatoNome do Candidato
MédiaMédia

final emfinal em
PortuguêsPortuguês

Média finalMédia final
emem

MatemáticaMatemática

TotalTotal
dede

PontosPontos

SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação da InscriçãoSituação da Inscrição

Cleby Damasceno Macêdo 9,40 8,25 17,65 AC APROVADO

Valéria de Assis Ribeiro 8,70 8,90 17,60 AC APROVADO

Thiago Araujo Pereira Mendonça de Lucena 9,40 8,10 17,50 AC APROVADO

Vailma da Conceicao Silva 8,50 8,50 17,00 AC APROVADO

Nivia Ferreira de Sousa 7,90 8,80 16,70 AC APROVADO

Nataline Dos Santos Pereira 7,70 8,40 16,10 EP1 APROVADO

Dienny Amara da Silva Magalhães 7,90 8,10 16,00 EP1-Q APROVADO

Felipe Gustavo da Silva Nascimento 8,00 8,00 16,00 *AC APROVADO

Graciella De Souza Silva 7,50 8,00 15,50 *AC APROVADO

Hiago Sousa dos Santos 7,80 7,50 15,30 **EP1-Q APROVADO

Maria Lídia Oliveira Penha 7,40 7,70 15,10 ***AC APROVADO

Marizete de Oliveira Lima 7,30 7,75 15,05 ***AC APROVADO

Jose Guilherme de Sousa Paes Landim 7,40 7,50 14,90 ***AC APROVADO

Kariny de Assis Oliveira 7,70 7,20 14,90 EP2 APROVADO

Lucas Braga da Silva 7,30 7,50 14,80 ***AC APROVADO

Paloma Pereira Vilanova 8,00 6,70 14,70 ****AC APROVADO

Karine Oliveira Ribeiro  7,50 6,90 14,40 EP2-PPI APROVADO

Ana Paula Paes de Miranda 7,00 6,90 13,90 ****AC APROVADO

Valdecia de Assis Costa 7,40 6,50 13,90 AC CLASSIFICADO

Sillas Paes dos santos Nunes 6,60 7,25 13,85 AC CLASSIFICADO

Rosiene dos Santos Castro 6,30 7,50 13,80 ***EP2 APROVADO

Ana Cristina Tavares Piauilino 7,25 6,40 13,65 EP2-PPI APROVADO

Wallisson Matheus Pindaíba Silveira 6,60 7,00 13,60 AC CLASSIFICADO

Cleonaldo Neres dos Santos 5,50 8,00 13,50 ***EP1 APROVADO

Daianni Santos Guabiraba 7,25 6,00 13,25 ***EP1 APROVADO

Juliana da Rocha Santos Oliveira 7,25 6,00 13,25 EP2-PPI APROVADO

Gilvania da Conceição Santos 6,60 6,60 13,20 AC CLASSIFICADO

Isabel Assunção Vitorio Marques 6,00 7,20 13,20 EP2-PPI APROVADO

Taynara Neves Santos 6,60 6,60 13,20 EP2-PPI APROVADO

	Documento assinado eletronicamente por: